蛟两名已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票。

二、本次回购注销限制性股票的情况

1、经营业绩预计无法达到解锁条件

依据《江苏澳洋科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》之“第九节 限制性股票的授

予与解锁条件”等条款的规定，限制性股票第二期解锁需要满足的业绩条件为：（1）相比2012年归属于母

公司股东的净利润3,565.28万元（含非经常性损益），2014年净利润（扣除非经常性损益后的净利润）增长

率不低于21%；（2）2014年净资产收益率不低于6.38%。其中，净利润与净资产收益率指标均以扣除非经常

性损益后的净利润作为计算依据。

公司2014年半年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-4,909.30万元（未经审计），

鉴于目前的经济、行业环境，公司预计2014年度业绩指标无法达到第二期限制性股票的解锁条件。因此，继

续实施第二期股权激励，将很难达到预期的激励效果。

2、回购部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票

公司原激励对象王昕、卢海蛟因离职已不符合激励条件。根据《激励计划》之“十四、激励计划的变更

与终止” 的相关规定，公司应将上述已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票全部

进行回购注销。

公司第五届董事会第七次会议及2014年第一次临时股东大会审议通过《关于回购注销第二期及部分

已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》， 同意公司回购注销第二期及王

昕、卢海蛟两名已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票。同时，公司公告了《减资公

告》，具体内容刊登于2014年9月30日的《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。自减资公

告日起45天内，未收到债权人要求公司提供担保或提前清偿债务。

三、回购股份的数量和价格

1、回购数量

公司本次回购注销限制性股票数量为：42名激励对象获授但尚未解锁第二期限制性股票共计3,036,000

股；王昕、卢海蛟2名已离职对象获授但尚未解锁的限制性股票268,000股，共计3,304,000股，占限制性股票

授予总数的34.42%，占公司股本总数的0.59%。

2、回购价格

本次回购价格与向激励对象授予限制性股票的授予价格一致，为2.59元/股。

四、本次回购注销完成后的股本变动情况

本次限制性股票回购注销后，公司股权激励计划尚未解锁的限制性股票数量调整为3,128,000股，股本

总额由562,652,977股调整为559,348,977股。股本变动情况如下表：

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

25,103,325 4.46% -3,304,000 21,799,325 3.90%

1

、

其他内资持股

25,103,325 4.46% -3,304,000 21,799,325 3.90%

境内自然人持股

25,103,325 4.46% -3,304,000 21,799,325 3.90%

二

、

无限售条件股份

537,549,652 95.54% 537,549,652 96.10%

1

、

人民币普通股

537,549,652 95.54% 537,549,652 96.10%

三

、

股份总数

562,652,977 100% -3,304,000 559,348,977 100%

五、法律意见书结论性意见

公司签字律师认为， 本次限制性股票回购注销而减少注册资本的相关事宜， 已获得公司股东大会批

准；公司本次回购注销部分限制性股票而减少注册资本已履行了现阶段应当履行的程序，公司尚需就本次

回购注销所引致的公司注册资本减少办理工商变更登记手续。

特此公告。

江苏澳洋科技股份有限公司董事会

二〇一四年十一月二十七日

股票代码：000042� � � �股票简称：中洲控股 公告编号：2014-79号

深圳市中洲投资控股股份有限公司2014年第五次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

一、重要提示

在本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开和出席情况

（一）会议的召开情况

1、召开时间：2014年11月26日下午2:30

2、召开地点：深圳市福田区百花五路长源楼八楼会议室

3、召开方式：现场投票与网络投票相结合

4、召集人：本公司董事会

5、主持人：董事长姚日波

6、本次股东大会的召集与召开程序、出席会议人员资格及表决程序符合《公司法》、深圳证券交易所

《股票上市规则》及公司《章程》的有关规定。

（二）会议的出席情况

1、股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东101人，代表股份302,065,317股，占上市公司总股份的63.0714％。

其中：通过现场投票的股东11人，代表股份298,543,062股，占上市公司总股份的62.3359％。

通过网络投票的股东90人，代表股份3,522,255股，占上市公司总股份的0.7354％。

2、中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东97人，代表股份3,745,431股，占上市公司总股份的0.7820％。

其中：通过现场投票的股东7人，代表股份223,176股，占上市公司总股份的0.0466％。

通过网络投票的股东90人，代表股份3,522,255股，占上市公司总股份的0.7354％。三、提案审议和表决情

况

本次会议以现场投票与网络投票相结合的表决方式对议案进行表决，各议案表决结果如下：

议案1.00�《关于修订公司〈章程〉的议案》，该议案需以特别决议表决通过。

总表决情况：

同意299,050,738股，占出席会议所有股东所持股份的99.0020％；反对2,996,179股，占出席会议所有股东